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052025_ASCOLI RETI GAS_MP Comune: MONTELPARO

MONTELPARO Cod. Impianto:

ASCOLI RETI GAS S.R.L. Operatore: LORENZO GRIECO

FAVOREVOLI Prova funz.: SI

SI Tipo di GAS: METANO

GAZOMAT INSPECTRA Automezzo attrezzato Matr. 461020   Scad. Tarat: 02/04/2026

GMI GS 700 Strumento Pedonale Matr. 721032     Scad. Tarat: 15/11/2025

DATA VIA TIPO ISPEZIONE
CODICE 

DISPERSIONE
29/10/2025 C.DA SALA Pedonale (vuoto)

Veicolare (vuoto)

C.DA SANTA MARIA Pedonale (vuoto)

S.P. 55 Veicolare (vuoto)

Strumento utilizzato:

Condizioni meteo:

Controllo dotazione:

Rapporto n°  

Impianto:

Cliente: 
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3.280 m

563 m

3.843 m

0

Firma dell'operatore:     LORENZO GRIECO Verifica Resp. Teknegas:  ROBERTO  DI LUCCHIO

Firma Responsabile ASCOLI RETI GAS S.R.L. per ricevuta:

Totale rete MP ispezionata con automezzo

Totale rete MP ispezionata con ricerca pedonale

Totale rete MP ispezionata 

Totale dispersioni localizzate


